
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
4/2005. (V.02.) rendelete

az iparűzési adóról
a módosításokkal egységes szerkezetbe

A képviselő-testület a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Tv.) 1.§. (1)
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az iparűzési adóról a következő rendeletet alkotja:

1.§.

A rendelet hatálya a Nemti község közigazgatási területére terjed ki.

2.§.

(1)1 Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap       
      2%-a.

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke 

     - a Tv. 37.§. (2) bekezdés a.) pontjában foglalt esetben                1.000 Ft/nap
     - a Tv. 37.§. (2) bekezdés b.) és c.) pontjában foglalt esetben      2.000 Ft/nap

3.§.

A rendelet 2005. július 1-jén lép hatályba.

Nemti, 2005. március 30.

                               Erős Róbert sk.                                      Balogh Maja sk.
                                polgármester                                                körjegyző

Kihirdetési záradék:

A 4/2005. (V. 02.) rendelet kihirdetése 2005. május 2. napján megtörtént.

Nemti, 2005. május 2.

Balogh Maja
körjegyző

1Módosította a 15/2007. (XII.3.)rendelet. Hatályos 2008. január 1-től.


